Con el conocimiento de los resultados del ejercicio económico del 2018, se acuerda distribuir los resultados de 

este periodo en conjunto con el resultado acumulado de periodos anteriores al ejercicio 2018, decidiendo dejar 

en neto las perdidas y utilidades acumuladas registradas en el patrimonio, de esta forma se acuerda distribuir 

los USD. $3,169.50 (TRES MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE CON 50/100, DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE NORTEAMÉRICA), y que el pago se lo realizará hasta el término del primer semestre del ejercicio del 2019 

de acuerdo a la disponibilidad del flujo de caja. 

No existiendo más asuntos que tratar la presidencia levanta la sesión siendo las 16h00 p.m.